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Einduitslag / Classement Général

Organisator / Organisateur:  vzw Schotense Wielerclub - BE 445 972 742 Wedstrijdduur / Durée : 04 .17 .04
Afstand / Distance : 205.3 km Gemiddelde / Moyenne :  47.918 Km/u Deelnemers / Partants : 149
RANG RUGNR. UCI CODE NAAM, VOORNAAM CODE PLOEG TIID
DOSS. CODE UCI NOM, PRENOM EQUIPE TEMPS
1 11 BEL19921030 MERLIER Tim SOQ Soudal Quick-Step 04.17 .04
2 1 BEL19980302 PHILIPSEN Jasper ADC  Alpecin-Deceuninck op/a: 00 . 00
3 81 NED19930621 GROENEWEGEN Dylan JAY Team Jayco AlUla
4 111 NED19950727 BOL Cees AST  Astana Qazagstan Team
5 121 FRA19940213 HOFSTETTER Hugo IPT Israel - Premier Tech
6 131 NOR20000312 WAERENSKJOLD Sgren UXM  Uno-X Mobility
7 41 AUS19960119 WELSFORD Sam BOH BORA - hansgrohe
8 161 ITA19960814 MOSCHETTI Matteo Q36 Q36.5 Pro Cycling Team
9 23 EST20030531 MIHKELS Madis IWA Intermarché - Wanty
10 196 ITA19890802 TRENTIN Matteo TUD  Tudor Pro Cycling Team
11 52 BEL19950120 ALLEGAERT Piet COF  Cofidis
12 211 BEL19871101 DUPONT Timothy TIS Tarteletto - Isorex
13 191 NED19940321 DE KLEIJN Arvid TUD  Tudor Pro Cycling Team
14 107 BEL20001023 VAN DE PAAR Jarne LTD Lotto Dstny
15 181 BEL 19940930 VAN GESTEL Dries TEN  Totalenergies
16 171 BEL20000327 BOMBOI Davide TDT TDT-Unibet
17 31 ITA19980215 MOZZATO Luca ARK  Arkéa - B&B Hotels
18 71 NED20010722 VAN UDEN Casper DFP  Team dsm-firmenich PostNL
19 35 GBR19920103 MCLAY Daniel ARK  Arkéa - B&B Hotels
20 124 CAN20010816 PICKRELL Riley IPT Israel - Premier Tech
21 61 BEL19910430 THEUNS Edward LTK Lidl-Trek
22 22 NED20020514 ARTZ Huub IWA Intermarché - Wanty
23 177 BEL19960731 STOCKMAN Abram TDT TDT-Unibet
24 91 COL19941104 MOLANO BENAVIDES Juan Seba UAD  UAE Team Emirates
25 47 NED19930726 VAN POPPEL Danny BOH BORA - hansgrohe
26 83 SLO19880627 MEZGEC Luka JAY  Team Jayco AlUla
27 2 BEL20010604 DEHAIRS Simon ADC  Alpecin-Deceuninck
28 51 POL19970120 ANIOLKOWSKI Stanislaw COF  Cofidis
29 122 ISR19970920 EINHORN Itamar IPT Israel - Premier Tech
30 136 DEN20010114 LEVY Blume William UXM  Uno-X Mobility
31 141 BEL19980209 WEEMAES Sasha BWB  Bingoal WB
32 65 GER20020619 TEUTENBERG Tim Torn LTK Lidl-Trek
33 56 FRA19990601 RENARD Alexis COF  Cofidis
34 145 BEL19980525 REYNDERS Jens BWB  Bingoal WB
35 32 BEL19951030 BIERMANS Jenthe ARK  Arkéa - B&B Hotels
36 15 BEL 19920929 VAN LERBERGHE Bert SOQ  Soudal Quick-Step op/a: 00 . 15
37 33 FRA20000926 GRONDIN Donavan Vincent ARK  Arkéa - B&B Hotels
38 125 ISR20010329 RAISBERG Nadav IPT Israel - Premier Tech
39 85 AUS20000226 QUICK Blake JAY  Team Jayco AlUla
40 123 ISR20010214 KOGUT Oded IPT Israel - Premier Tech
41 197 NED19990601 ZIJLAARD Maikel TUD  Tudor Pro Cycling Team op/a: 00 . 22
42 14 USA20021231 LAMPERTI Luke SOQ  Soudal Quick-Step
43 193 GER19911128 KRIEGER Alexander TUD  Tudor Pro Cycling Team op/a: 00 . 27
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ITA19940420
GER19890219
GER19990303
BEL20030210
BEL20001113
BEL20001020
NED19920314
DEN19960102
BEL20000122
IRL19950630
NED19990302
NOR20010508
NED20010114
BEL19911112
NZL20010727
NED20030106
NED20010508
NED20001004
BEL19991119
BEL19990429
BEL19961206
NED19960318
BEL19990418
BEL19991005
USA19890905
GER19930613
GBR20030720
NED19970329
ITA19870814
GBR20030911
ITA20040220
AUS19961107
ETH20000509
EST20040322
BEL19941129
FRA20001024
FRA19940516
NED19960711
NED19980712
NED19890209
BEL19950201
FRA19970529
BEL20021217
KAZ19860313
BEL20000611
POL19990903
CZE20020612
BEL19940715
BEL20051009
BEL19890321
CZE20021029
BEL19880928
NED19910327
DEN19960315
FRA20000817

MOSCON Gianni
SELIG Rudiger
MARKL Niklas
LAMBRECHT Michiel
VAN DER BEKEN Aaron
SANTY Arne
REINDERS Elmar
WALLIN Rasmus Bggh
DE MEESTER Luca
TOWNSEND Rory
VAN KRIMPEN Jeroen
GUDMESTAD Tord
GELEIJN Owen

VAN HOECKE Gijs
WATTS Kiaan
JANSSEN Lucas

VAN SINTMAARTENSDIJK Roel

LOOHUIS Lars
BLOUWE Louis
GRIGNARD Sébastien
JOSEPH Thomas
PAASSCHENS Mathijs
VANHOOF Ward
MARIS Elias
ROSSKOPF Joseph

WALSCHEID Maximilian Richard

GIDDINGS Joshua
WELTEN Bram
GUARNIERI Jacopo
PEATFIELD Benjamin
BOZZOLA Mirko
MONK Cyrus

ABREHA Negasi Haylu
RAGILO Frank Aron
NOPPE Christophe
BONIFACE Lucas
TURGIS Anthony

DE VRIES Hartthijs
DISSEL Bram
SINKELDAM Ramon
PLANCKAERT Edward
DUJARDIN Sandy
COPPENS Michiel
GRUZDEV Dmitriy
VERWILT Mauro
MACIEJUK Filip
VACEK Mathias
VERGAERDE Otto
STAES Gibbe
DECLERCQ Tim
BITTNER Pavel
PLANCKAERT Baptiste
EISING Tijmen
PEDERSEN Casper
GACHIGNARD Thomas

SOQ
AST
DFP
BWB
BWB
TIS
JAY
UXM
BWB
Q36
BCY
UXM
DT
IWA
IPT
ARK
IWA
BCY
BWB
LTD
TIS
LTD
TFB
TFB
Q36
JAY
LTD
DFP
LTD
DFP
Q36
Q36
Q36
DFP
COF
TEN
TEN
DT
BCY
ADC
ADC
TEN
BCY
AST
TIS
BOH
LTK
LTK
UAD
LTK
DFP
IWA
BCY
SOQ
TEN

Soudal Quick-Step
Astana Qazagstan Team
Team dsm-firmenich PostNL
Bingoal WB

Bingoal WB

Tarteletto - Isorex

Team Jayco AlUla
Uno-X Mobility

Bingoal WB

Q36.5 Pro Cycling Team
Beat Cycling Club

Uno-X Mobility
TDT-Unibet

Intermarché - Wanty
Israel - Premier Tech
Arkéa - B&B Hotels
Intermarché - Wanty
Beat Cycling Club
Bingoal WB

Lotto Dstny

Tarteletto - Isorex

Lotto Dstny

Team Flanders - Baloise
Team Flanders - Baloise
Q36.5 Pro Cycling Team
Team Jayco AlUla

Lotto Dstny

Team dsm-firmenich PostNL
Lotto Dstny

Team dsm-firmenich PostNL
Q36.5 Pro Cycling Team
Q36.5 Pro Cycling Team
Q36.5 Pro Cycling Team
Team dsm-firmenich PostNL
Cofidis

Totalenergies
Totalenergies
TDT-Unibet

Beat Cycling Club
Alpecin-Deceuninck
Alpecin-Deceuninck
Totalenergies

Beat Cycling Club
Astana Qazagstan Team
Tarteletto - Isorex

BORA - hansgrohe
Lidl-Trek

Lidl-Trek

UAE Team Emirates
Lidl-Trek

Team dsm-firmenich PostNL
Intermarché - Wanty
Beat Cycling Club
Soudal Quick-Step
Totalenergies

op/a: 00. 34

op/a: 00.53

op/a: 01 .05

op/a: 01.09

op/a: 01.16
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DNS

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

153
113
115

17

53
147
192

106
194
37
64
92
42
46
95
176
175
127
43
63
117
112
174
75
157
84
57
135
132
133
205

195
105
16
154
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36

21
24
82
94
97
152
166
186
203
212
213
216

BEL19960318
BEL20020508
KAZ19960519
DEN19850430
BEL19960604
BEL19940617
BEL20010829
GER20000406
AUS19981223
BEL19960521
CZE20001118
AUS19940118
NED19990222
POR19960905
GER19940215
IRL19940807
COL 19960916
DEN19930803
DEN20000827
GER19931207
AUT19910401
SWE?20030531
...20000414
KAZ20000216
FRA20010905
NED19990511
BEL20001102
AUS19980522
BEL19940522
NOR20000606
DEN19950623
NOR20030323
NED19961114
BEL19970111
ITA20050125
BEL20000918
BEL20010723
BEL19981111
GER20041006

FRA19930710

BEL19980621
BEL19990121
NOR19940211
COL20040601
NZL19911122
BEL20010209
POL19970824
FRA20020415
NED20000128
BEL19980831
BEL19930215
NOR20001001

LEYSEN Senne
DEWEIRDT Siebe
GIDICH Yevgeniy
M@RK@V Michael
WARLOP Jordi

DE GENDT Aime
VERMOOTE Jelle
HEMING Mika
GROVES Kaden
TAMINIAUX Lionel
KELEMEN Petr
SCOTSON Miles
HOOLE Daan

ALVES OLIVEIRA Ivo Manuel
DENZ Nico

MULLEN Ryan

HODEG CHAGUI Alvaro Jose
PEDERSEN Nicklas
NIELSEN Sebastian
ZABEL Rick

HALLER Marco
SODERQVIST Jakob
SYRITSA Gleb
FEDOROV Yevgeniy
HUENS Axel
NABERMAN Tim

VAN HEMELEN Vincent
O BRIEN Kelland
ROBEET Ludovic
ARNES Daniel
BENDIXEN Louis
EDVARDSEN-FREDHEIM Stian
APPEL Stijn

GHYS Robbe

SIERRA Juan David
SLOCK Liam
VANGHELUWE Warre
HESTERS Jules
HERZOG Emil

SENECHAL Florian

THIJSSEN Gerben
MARIT Arne
JANSEN Amund Grgndahl

GUATIBONZA BECERRA Alexand

VINK Michael
CLYNHENS Toon
SAJNOK Szymon
VADIC Baptiste
KRUL Wessel
GODART Bo
GOEMAN Jonas
STRAND Peder Dahl

ADC
TFB
AST
AST
SOQ
COF
BWB
TUD
ADC
LTD
TUD
ARK
LTK
UAD
BOH
BOH
UAD
DT
DT
IPT
BOH
LTK
AST
AST
DT
DFP
TFB
JAY
COF
UXM
UXM
UXM
BCY
ADC
TUD
LTD
S0Q
TFB
BOH

ARK

IWA
IWA
JAY
UAD
UAD
TFB
Q36
TEN
BCY
TIS
TIS
TIS

Alpecin-Deceuninck
Team Flanders - Baloise
Astana Qazagstan Team
Astana Qazagstan Team
Soudal Quick-Step
Cofidis

Bingoal WB

Tudor Pro Cycling Team
Alpecin-Deceuninck
Lotto Dstny

Tudor Pro Cycling Team
Arkéa - B&B Hotels
Lidl-Trek

UAE Team Emirates
BORA - hansgrohe
BORA - hansgrohe

UAE Team Emirates
TDT-Unibet

TDT-Unibet

Israel - Premier Tech
BORA - hansgrohe
Lidl-Trek

Astana Qazagstan Team
Astana Qazaqgstan Team
TDT-Unibet

Team dsm-firmenich PostNL
Team Flanders - Baloise
Team Jayco AlUla
Cofidis

Uno-X Mobility

Uno-X Mobility

Uno-X Mobility

Beat Cycling Club
Alpecin-Deceuninck
Tudor Pro Cycling Team
Lotto Dstny

Soudal Quick-Step
Team Flanders - Baloise
BORA - hansgrohe

Arkéa - B&B Hotels

Intermarché - Wanty
Intermarché - Wanty
Team Jayco AlUla

UAE Team Emirates
UAE Team Emirates
Team Flanders - Baloise
Q36.5 Pro Cycling Team
Totalenergies

Beat Cycling Club
Tarteletto - Isorex
Tarteletto - Isorex
Tarteletto - Isorex

op/a:

opla:

op/a:
op/a:
opla:
opla:

op/a:

opla:
op/a:

opla:
op/a:

op/a:

op/a:
op/a:
op/a:
op/a:
opla:
opla:
op/a:

01.

01

02.
02.
02.
02.

02.

02.
02.

02

03.

03.
03.
04.
04.
04 .
05.
05.

26

.45

02
07
13
17

21

25
42

.46
03.

01

17

54
58
03
34
56
24
a7
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